REQUERIMENTO Nº

   Senhor Presidente,

   Requeiro, nos termos do art. 40 do Regimento Interno do Senado

Federal, a necessária autorização para participar da Segunda Conferência Mundial de

Presidentes Parlamentares, que se realizará em Nova York, Estados Unidos da

América, de 7 a 9 de setembro de 2005.

   Comunico, por oportuno, que estarei ausente do País no período de

06 a 11 de setembro do corrente ano.

   Sala das Sessões, em

Senador Heráclito Fortes

	REQUERIMENTO Nº
	Senador Heráclito Fortes